
نوری: هرکس به جای 
کنعانی زادگان بود 6 

ماه محروم می شد
محمد نوری بازیکن سابق 
استقلال در مورد شرایط این 
تیم در آستانه بازی با ملوان، 
گفت: »خداراشکر استقلال 
کارش را در نیم فصل دوم با برد 
شروع کرد. پس از یک تعطیلی 
طولانی که همه تیم ها از 
شرایط خوب خودشان دور 
شدند، برد مهمی به دست 
آمد و نیم فصل دوم هم با 
صدرنشینی استقلال شروع 

شد.«
 پیشکسوت استقلال در مورد 
اضافه شدن ماشاریپوف و 
گردان  به جمع شا ا  سیلو
نکونام، گفت: »این 2 بازیکن 
ن  شد بهتر  به  نند  ا می تو
شرایط تیم کمک کنند. هر 
چند که خواسته های نکونام 
در فصل نقل و انتقالات آنطور 
که باید تأمین نشد اما به 
هرحال اضافه شدن 2 بازیکن 
خارجی هم اتفاق خوبی بود. 
سیلوا خودش را قبلاً نیز در 
استقلال نشان داده بود و 
مقابل نفت آبادان هم دیدیم 
خط  م  ستحکا ا بی  خو به 
دفاع را بالا برد. ماشاریپوف 
هم نیاز به تعریف ندارد. او 
بازیکن معروفی در آسیاست 
و حضورش در زمین قطعاً 
استقلال را در کار هجومی 

قوی تر می کند.«
نوری در مورد اینکه به نظر 
می رسد رویه احکام و تنبیهات 
انضباطی نیز یکسان نیست 
و نمونه آن حکمی بود که 
رد حسین  برخو طر  به خا
کنعانی زادگان با هواداران 
آلومینیوم اراک صادر شد که 
انتقادات زیادی را به همراه 
داشت، گفت: »واقعاً جای 
تأسف دارد. چیزی نمی توانم 

یم.  بگو
اگر یک مورد این مسائل را 
بازیکن دیگری داشت، او را 6 

ماه محروم می کردند.«
 

رشیدی: از اختلاف 
خطیر و نکونام 

خسته شدیم
منصور رشیدی بازیکن سابق 
رات  ره اظها استقلال دربا
اخیر امیر قلعه نویی گفت: 
به  یل  تما یی  قلعه نو «
جوانگرایی دارد و فکر کنم 
چند بازیکن دیگر جایی در 
تیم ملی نخواهند داشت. اگر 
چه ما زیر ساخت مناسبی 
برای استعدادیابی نداشته ایم 
ولی باز هم می توان روی برخی 
نفرات جوان سرمایه گذاری 
بی  مر یی  قلعه نو  . د کر
باتجربه  ای است و سال ها 
مربیگری کرده. او شناخت 
کافی دارد و اگر می خواستند 
مربی خارجی بیاورند تا بخواهد 
با فرهنگ ما آشنایی پیدا کند 
ماه ها طول می کشید، ضمن 
اینکه باید پول زیادی هم به 

او می پرداختند.«
ر  د ل  تبا فو ت  پیشکسو
بین  ف  ختلا ا ص  خصو
علی خطیر و جواد نکونام 
ما  «  : گفت ل  ستقلا ا ر  د
و هواداران از این موضوع 
خسته شده ایم. مگر می شود 
اصلی ترین ارکان باشگاه یعنی 
مدیرعامل و سرمربی اختلاف 
ین  داشته باشند؟ وقتی ا
دو همراه نباشند استقلال 
نمی تواند موفق باشد. یک بار 
این دو را آشتی دادند ولی باز 
هم شاهد اختلاف هستیم. 
نکونام حرف هایش را زده 
است ولی خطیر ترجیح داده 
که سکوت کند. هیأت مدیره 
باید ورود کند و به اختلاف ها 
پایان دهد. با ادامه این 
ید  با نفر  یک   ، اختلاف ها

برود.«
 

استقلال صدرنشین مسابقات لیگ برتر است. شاید کمترکسی تصور می کرد با نحوه یارگیری این تیم و اتفاقاتی که در ابتدای فصل افتاد، استقلال صدرنشین باشد، حتی کارشناسان فوتبال پیش بینی کردند که 
اگر نکونام استقلال را جزو پنج تیم بالای جدول تحویل دهد، شاهکار کرده است. اما شرایط به گونه ای پیش رفت که سپاهان به رغم بازگشت چهار امتیاز، اما از فرصت استفاده نکرده و صدر را به استقلال باز 
گرداند. نکونام با همان تیمی که برخی تصور می کردند پنجم هم نمی شود، برای قهرمانی می جنگد، ولی آنچه این روزها بشدت تیم استقلال را آزار می دهد اختلاف مجدد نکونام و خطیر است. سرمربی و مدیرعامل 
استقلال که به ظاهر پرچم صلح را بالا برده بودند با شروع نیم فصل دوم جنگ خود را شروع کردند و هر روز مصاحبه و لج و لجبازی طرفین به نحوی آزار دهنده شده که همه به این نکته اشاره می کنند که از این 

اختلاف خسته شده اند و باید هر چه زودتر این جنگ تمام شود. در خصوص نتیجه گیری استقلال و همچنین اختلاف طولانی مدت خطیر و نکونام با بهتاش فریبا سرپرست سابق استقلال همکلام شدیم.

شرایط استقلال را تاکنون چطور 
ارزیابی می کنید؟

استقلال صدر جدول است و به لحاظ 
امتیازگیری خوب عمل کرده است، اما 

نگرانی ما اختلاف خطیر و نکونام است.
فکر می کنید در این شرایط برای 

نجات استقلال از این اختلاف چه 
باید کرد؟

به نظر من آقای آقا محمدی باید وارد عمل 
شوند. ایشان سابقه خوبی در استقلال 
دارند و باید با پادرمیانی به این اختلاف 

پایان دهند.
فکر می کنید مقصر این اختلاف 

کیست؟
نم مقصر کیست و دلم هم  نمی دا

نمی خواهد بدانم مقصر چه کسی است. 
برای من مهم استقلال و هوادارانش 
است. قطعاً اگر این اختلاف ادامه یابد 
استقلال ضربه می خورد. باید دو طرف 
توجیه شوند و شرح وظایف خود را 

انجام دهند.
شما گفتید آقای آقا محمدی باید 

پادرمیانی کند، اما طی مدت اخیر 
هیأت مدیره استقلال منفعل عمل 

کرده است.
نباید اینطور باشد. امسال با توجه به 
شرایط پرسپولیس و امتیازاتی که سپاهان 
از دست داد، شرایط کاملاً مهیای قهرمانی 
است. دو بازیکن خوب به ما اضافه شده 
است که می توانند خیلی کمک کنند. 
هرچند که یامگا را از دست دادیم. یامگا 
به لحاظ فنی و هم به لحاظ اخلاقی بازیکن 
بسیار خوبی بود که متأسفانه بر اثر یک 
حادثه او را از دست دادیم، اما در کل 

شرایط استقلال از لحاظ بازیکن بد نیست 
و ما اگر خودزنی نکنیم و با این اختلافات 
خودمان را بی جهت به حاشیه نبریم، 

می توانیم قهرمان شویم.
نیم فصل اول پیشکسوتان 

استقلال پادرمیانی کردند تا 
اختلاف خطیر و نکونام تمام شود، 
اما این روزها وقتی با آنها صحبت 
می کنیم به این نکته اشاره دارند 

که از خطیر دلخور هستند و تمایل 
به این کار ندارند.

من در مورد چیزی که به آن اشراف ندارم 
هیچ وقت صحبت نمی کنم. از راه دور 
نمی توانم قضاوت کنم همان طور هم 
که گفتم برایم مهم نیست کدام طرف 
مقصر هستند. فقط باید برای استقلال 
این وضعیت تمام شود. نیم فصل دوم 
تیم ها امتیاز از دست نمی دهند و خیلی 
بهتر از نیم فصل اول کار می کنند. قطعاً 

امتیاز گرفتن از تیم ها حتی تیم ته جدول 
سخت است. پس باید خیلی مراقب بود.
استقلال با ملوان امروز بازی دارد. 
این بازی را چطور ارزیابی می کنید؟

نیم فصل دوم بازی آسان وجود ندارد، 
خصوصاً بازی با ملوان که همیشه سخت 
بوده است. شما نگاه کنید ملوان یکی 
از تیم های بالانشین جدول است. تیم 
ریشه داری هم هست، از وقتی هم تار تار 
آمده شرایط این تیم بهتر هم شده است. 
نکته مهم اینجا است که این تیم با پول کم 
توانسته تیم خوبی ببندد، چون بازیکنان 
سرباز خوبی به این تیم ملحق شده اند. 
پس باید استقلالی ها بدانند کارشان در 
این بازی سخت است. اما یکی از نکات 
امیدوار کننده برای این بازی شرایط روحی 
و روانی بازیکنان استقلال است. بازیکنان 
استقلال در بهتر ین شرایط روحی هستند 
و همین نکته می تواند به آنها کمک زیادی 

کند. در این بازی هم از ماشاریپوف 
رونمایی می شود و این بازیکن می تواند 

به استقلال کمک کند.
نکته ای که در خصوص استقلال 

مطرح می شود خوب بازی 
نکردن است. استقلال خوب 

نتیجه می گیرد، اما خوب بازی 
نمی کند. نظر شما در این خصوص 

چیست؟
شرایط لیگ طوری شده که در بعضی از 
بازی ها مهم نیست چطور بازی می کنی، 
فقط مهم این است چطور نتیجه بگیری. 
بعضی از بازی ها نتیجه گرا است و نکونام 
تاکنون به خوبی توانسته در بازی های 
نتیجه گرا نتیجه لازم را بگیرد. استقلال 
با شکست ملوان هم می تواند حاشیه 
امنیت خود را بالا ببرد و با فاصله امتیازی 
زیادی نسبت به حریفان به قهرمانی 

برسد.

 zمصاحبه

پیمان بابایی

منتظر فرصت

خیلی ها تصور می کردند پیمان بابایی مهاجم استقلال به دلیل اینکه 
دقایق کمی در نیم فصل اول به بازی گرفته شد، در لیست خروج 
نکونام قرار بگیرد، اما این بازیکن ماند هر چند فعلاً نیمکت نشین 
است. نکونام در حال حاضر انتخابش بلانکو و رمضانی است و اگر 
بابایی بخواهد به ترکیب نزدیک شود، قطعاً باید تلاش بیشتری 

داشته باشد.

زبیر نیک نفس

سکو نشینی؟

زبیر نیک نفس هافبک دفاعی استقلال از جمله بازیکنانی بود که در 
لیست خروج نکونام قرار گرفت، اما درست در لحظات آخر تعطیلات 
نیم فصل، سرمربی استقلال نظرش عوض شد و از مدیریت باشگاه 
استقلال خواست زبیر را نگه دارد. نیک نفس ماند اما در بازی با نفت 
حتی جزو هجده بازیکن هم نبود. باید دید نیک نفس سکو نشین 

می شود یا دوباره در پازل تاکتیکی نکونام قرار می گیرد.

ایمان سلیمی

پشت خط سیلوا

ایمان سلیمی مدافع وسط استقلال در چند بازی آخر استقلال در 
نیم فصل اول حضور نداشت. این بازیکن در یکی از بازی ها از ناحیه چشم 
مصدوم شد، ضمن اینکه همسترینگ پایش نیز آسیب دید و نتوانست 
در ترکیب استقلال قرار بگیرد. سلیمی در نیم فصل دوم شرایطش خوب 
است، اما به دلیل بازگشت سیلوا نیمکت نشین است و برای بازگشت 

به ترکیب باید تلاش کند.
 

 مهدیه دریابیگی
روزنامه نگار

امسال با توجه به 
شرایط پرسپولیس 

و امتیازاتی که 
سپاهان از دست 
داد، شرایط کاملاً 
مهیای قهرمانی 

است. دو بازیکن 
خوب به ما اضافه 

شده است که 
می توانند خیلی 

کمک کنند

بهتاش فریبا: آقا محمدی، خطیر و نکونام را آشتی دهد

استقلال خودزنی نکند، قهرمان می شود

 zسوژه

 »خسته شدیم.« این جمله تکراری 
این روزهای پیشکسوتان و هواداران 
استقلال است که هر بار خطیر و 
نکونام با هم اختلاف پیدا می کنند به 
این نکته اشاره می کنند که از دعوای 
این دو نفر خسته شده اند. نکته اینجا 
است که هیأت مدیره استقلال هم 
طی مدت اخیر کاملاً منفعل عمل 
کرده است و حتی کلامی در این ارتباط 
صحبت نکرده اند یا اینکه سرمربی و 
مدیرعامل استقلال را احضار کنند 
و از آنها بابت اختلاف شان توضیح 

بخواهند.
 این بار از رئیس فدراسیون کشتی 

هم خبری نیست. دبیر نیم فصل اول 
با پا در میانی خود به قائله پایان داد. 
پیشکسوتان استقلال هم دور هم 
جمع شدند و بعد از شنیدن حرف های 
نکونام و خطیر از آنها قول گرفتند که 
دیگر با هم دعوا نکنند، اما این بار هم 
از پیشکسوتان خبری نیست! حسن 
روشن، شاهرخ بیانی و چند تن دیگر 
از پیشکسوتانی که پادرمیانی کرده 
بودند حق را به نکونام داده اند و حاضر 

نیستند با خطیر حرف بزنند.
در چنین شرایطی اما کارشناسان 
فوتبال معتقد هستند که وزیر ورزش 
باید از دو طرف توضیح بخواهد و اگر 

توضیحات آنها راضی کننده نبود به 
صلاحدید خود عذر یکی از این دو نفر 
را بخواهد تا استقلال از این اختلاف 
آسیب نبیند. اما فعلاً تمام پیشنهادات 
در حد حرف باقی مانده و تمام اهالی 
فوتبال می دانند که خطیر و نکونام در 

یک قاب نمی گنجند.
در لا به لای این همه حرف و حدیث و 
اختلافات علنی نکو و خطیر که همه 
را خسته کرده است، فعلاً ظرف 48 
ساعت اخیر بین دو طرف آتش بس 
اعلام شده و هیچ حرف حاشیه ای 
بیرون نیامده است. روز گذشته یکی 
از نزدیکان باشگاه استقلال گفت 

که 48 ساعت نفس راحت کشیدند 
و از اینکه حرف حاشیه ای زده نشده 
خوشحال هستند اما خیلی امیدوار 
نبود که این وضعیت زیاد طول بکشد.
استقلال امروز یک بازی حساس 
دارد و به زعم کارشناسان فوتبال کار 
سختی مقابل ملوان خواهد داشت. 
شاید هم به خاطر همین حساسیت 
فعلاً نکونام سکوت کرده و دو روزی 
است علیه خطیر حرفی نزده است. 
همه چیز درباره ارتباط خطیر و نکونام 
ز بازی استقلال و ملوان  به بعد ا
ینکه نکونام تصمیم  بر می گردد؛ ا
می گیرد همچنان سکوت کرده و 

چیزی در خصوص مدیریت نگوید یا 
اینکه دوباره از تمام مسائل گلایه 

خواهد کرد.
استقلال در فصل جاری شرایط 

خوبی داشته است. اینکه این 
تیم صدرنشین است و تیم 
رقیب هم روزهای خوبی را 
سپری نمی کند نشان از آن 
دارد که شانس با استقلال 
یار است و این تیم اگر 
خودزنی نکند، می تواند با 
مربی وطنی دوباره قهرمان 
شود و هواداران خود را 

شاد کند.

پرچم های سفید بالا

48 ساعت آتش بس بین نکو و خطیر

از کمپ آبی
9استقلال

پنجشنبه  3 اسفند 1402  سال بیست و هفتم  شماره 7526   


